
г. Хабаровск  ЛАМ 05 - 07 марта 2019г.

Управление по физической культуре и спорту администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Муниципальное автономное учреждение "Хабаровск Спортивный"

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.),

до 14 лет (2006-2007гг.р.)



г. Хабаровск  ЛАМ 05 - 07 марта 2019г.

Главный судья г. Хабаровск СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь г. Хабаровск СС1К Пышьева Е.И.

Зам. гл. судьи по бегу г. Хабаровск СС1К Синкин В.М.

Директор соревнвоаний г. Хабаровск СС1К Прохоренко Г.С.

Главный судья СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС1К Пышьев Е.И.

м.п.

Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд"

Главная судейская коллегия

среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.),

до 14 лет (2006-2007гг.р.)

Управление по физической культуре и спорту администрации города Хабаровска

Хабаровская краевая общественная организация "Федерация легкой атлетики Хабаровского края"

Муниципальное автономное учреждение "Хабаровск Спортивный"



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 05-07.03.2019г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Лаврова Вероника 00.00.07 СШ "Максимум" 8,3 1 18 2 28,8 1 15 2 33 Иваровская Г.Н.

2 Кондратюк Елизавета 08.06.06 СШ "Максимум" 8,5 2 17 3 29,4 2 14 2 31 Кучер Е.С.

3 Захаревич Дарья 31.03.06 ХК СШОР 8,8 3 16 3 30,5 3 13 3 29 Кабакова Н.В.

4 Астраханцева Анжела 00.00.06 СШ "Максимум" 8,8 3 16 3 32,5 5 11 1-юн 27 Застеба О.С.

5 Месяц Мария 01.02.06 ХК СШОР 8,9 4 15 3 32,5 5 11 1-юн 26 Буллер В.С.

6 Балуева Алина 20.02.06 СШ "Максимум" 8,9 4 15 3 33,1 7 9 1-юн 24 Романюк Л.А.

7 Черткова Арина 14.05.07 ХК СШОР 9,0 5 14 1-юн 33,1 7 9 1-юн 23 Монахов В.А.

8 Величко Дарина 30.03.07 СШ "Максимум" 9,2 6 13 1-юн 32,9 6 10 1-юн 23 Кучер Е.С.

9 Федораш Виктория 00.00.06 СШ "Максимум" 9,2 6 13 1-юн 33,1 7 9 1-юн 22 Застеба О.С.

10 Секачева Амина 06.11.06 ХК СШОР 9,7 10 9 2-юн 31,2 4 12 3 21 Буллер В.С.

11 Аношина Арина 00.00.07 СШ "Максимум" 9,4 7 12 1-юн 33,7 8 8 1-юн 20 Пышьева Е.И.

12 Савельева Ксения 11.06.06 ХК СШОР 8,3 1 18 2 DSQ 0 18 Буллер В.С.

13 Черных Алина 00.00.06 СШ "Максимум" 9,6 9 10 2-юн 33,7 8 8 1-юн 18 Иваровская Г.Н.

14 Почекуева Валерия 00.00.06 СШ "Максимум" 9,8 11 8 2-юн 34,6 9 7 2-юн 15 Пышьева Е.И.

15 Николаева Альбина 13.10.07 ХК СШОР 9,5 8 11 2-юн 35,7 13 3 2-юн 14 Буллер В.С.

16 Растворцева Анна 27.04.07 ХК СШОР 9,7 10 9 2-юн 35,5 11 5 2-юн 14 Монахов В.А.

17 Барышникова Анастасия 00.00.07 СШ "Максимум" 9,8 11 8 2-юн 35,6 12 4 2-юн 12 Иваровская Г.Н.

18 Мгнатьева Кира 05.12.07 ХК СШОР 9,7 10 9 2-юн 36,5 14 2 2-юн 11 Монахов В.А.

19 Будаева Дарья 21.08.07 ХК СШОР 9,8 11 8 2-юн 35,7 13 3 2-юн 11 Штыфлюк Р.А.

20 Могильникова Алина 24.11.06 ХК СШОР 10,2 15 4 3-юн 35,3 10 6 2-юн 10 Кабакова Н.В.

21 Зайцева Софья 00.00.06 СШ "Максимум" 9,9 12 7 2-юн 37,1 17 0 3-юн 7 Иваровская Г.Н.

21 Благирева Евгения 0.00.06 СШ "Максимум" 9,9 12 7 2-юн r/med 0 7 Пышьева Е.И.

23 Сиротенко Анна 03.05.07 ХК СШОР 10,0 13 6 3-юн 36,6 15 1 2-юн 7 Монахов В.А.

24 Будковская Анастасия 01.02.07 ХК СШОР 10,0 13 6 3-юн r/med 0 6 Монахов В.А.

25 Гаузяк Анастасия 31.01.07 ХК СШОР 10,1 14 5 3-юн 39,1 22 0 3-юн 5 Штыфлюк Р.А.

26 Яллина Милена 08.08.07 ХК СШОР 10,2 15 4 3-юн 38,4 20 0 3-юн 4 Буллер В.С.

27 Симонова Анастасия 10.03.07 ХК СШОР 10,3 16 0 3-юн 37,0 16 0 3-юн 0 Кабакова Н.В.

28 Москвичева Ольга 07.09.07 ХК СШОР 10,3 16 0 3-юн 38,1 19 0 3-юн 0 Буллер В.С.

29 Жеребцова Виктория 02.04.07 ХК СШОР 10,5 17 0 3-юн 37,7 18 0 3-юн 0 Буллер В.С.

30 Котляр Ксения 11.12.07 ХК СШОР 10,8 18 0 38,6 21 0 3-юн 0 Монахов В.А.

Спринтер №1 - 60м + 200м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

60 метров 200 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 05-07.03.2019г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Бабенко Екатерина 04.02.06 ХК СШОР 2.06,1 1 18 1-юн 49,0 1 15 3 33 Бабенко Екатерина

2 Невелговская Мария 22.11.07 ХК СШОР 2.14,7 2 17 2-юн 55,0 3 13 2-юн 30 Штыфлюк Р.А.

3 Болотова Ярослава 22.02.07 ХК СШОР 2.14,9 3 16 2-юн 53,6 2 14 1-юн 30 Кабакова Н.В.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Хотимченко Дарья 17.07.07 ХК СШОР 4.72 1 18 3 8,4 2 14 2 32 Штыфлюк Р.А.

2 Графова Екатерина 00.00.06 СШ "Максимум" 4.71 2 17 3 8,3 1 15 2 32 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

3 Калинина Ирина 26.08.06 ХК СШОР 4.39 3 16 1-юн 8,7 3 13 3 29 Монахов В.А.

4 Иванова Аделина 00.00.07 СШ "Максимум" 4.34 4 15 1-юн 8,7 3 13 3 28 Иваровская Г.Н.

5 Маслова Алина 13.10.07 ХК СШОР 3.93 5 15 3-юн 8,9 4 12 3 27 Монахов В.А.

6 Кемова Дарья 11.09.07 ХК СШОР 3.73 6 13 3-юн 9,8 6 10 2-юн 23 Штыфлюк Р.А.

7 Абузова Сабрина 13.07.07 ХК СШОР 2.99 8 11 9,4 5 11 1-юн 22 Паус С.Г.

8 Бабий Полина 28.09.06 ХК СШОР 3.26 7 12 10,6 8 8 20 Штыфлюк Р.А.

9 Чупрова Ксения 06.09.07 ХК СШОР 2.99 8 11 10,0 7 9 3-юн 20 Штыфлюк Р.А.

10 Кузнецова Ульяна 22.11.07 ХК СШОР 2.87 9 10 11,1 9 7 17 Кабакова Н.В.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Кобзева Софья 24.09.06 СШ "Максимум" 135 1 18 1-юн 8,9 2 14 3 32 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

2 Петренко Мария 01.08.06 ХК СШОР 130 2 17 1-юн 8,8 1 15 3 32 Штыфлюк Р.А.

3 Тарасова Ксения 21.06.06 ХК СШОР 135 1 18 1-юн 9,4 4 12 1-юн 30 Буллер В.С.

4 Чигрина Виктория 18.08.07 ХК СШОР 130 2 17 1-юн 8,9 3 13 3 30 Монахов В.А.

5 Романенко Арина 15.05.07 ХК СШОР 115 3 16 3-юн 9,9 5 11 2-юн 27 Монахов В.А.

6 Уварова Ангелина 28.03.07 ХК СШОР 105 4 15 11,9 6 10 25 Буллер В.С.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Лисиченко Арина 12.08.06 СШ "Максимум" 7.37 2 17 2-юн 5,0 1 15 2-юн 32 Романюк Л.А.

2 Березовская Нана 30.06.06 СШ "Максимум" 8.27 1 18 1-юн 5,9 5 11 29 Романюк Л.А.

Прыгун №1 - Прыжок в длину + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в длину 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Средневик - 600м + 300м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

600 метров 300 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Прыгун №2 - Прыжок в высоту + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в высоту 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Толкатель - Толкание ядра + 30м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Толкание ядра 30 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 05-07.03.2019г.
3 Сюпова Юля 00.00.07 СШ "Максимум" 6.92 3 16 3-юн 5,3 3 13 2-юн 29 Свиридова О.В.

4 Колесник Крситина 01.04.06 СШ "Максимум" 6.28 4 15 3-юн 5,2 2 14 2-юн 29 Романюк Л.А.

5 Шачнева Яна 20.09.06 СШ "Максимум" 5.73 5 14 5,4 4 12 3-юн 26 Романюк Л.А.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Томащук Алексей 20.03.06 ХК СШОР 7,7 1 18 3 26,6 1 15 1-юн 33 Штыфлюк Р.А.

2 Гулиев Ильхам 03.08.06 СШ "Максимум" 8,2 2 17 1-юн 29,1 3 13 2-юн 30 Романюк Л.А.

3 Самостаев Кирилл 01.03.06 СШ "Максимум" 8,3 3 16 2-юн 27,9 2 14 1-юн 30 Романюк Л.А.

4 Масловский Аким 12.03.06 ХК СШОР 8,7 4 15 2-юн 31,9 5 11 3-юн 26 Монахов В.А.

5 Мишкин Дмитрий 27.12.06 ХК СШОР 9,0 6 13 3-юн 31,0 4 12 3-юн 25 Монахов В.А.

6 Петрво Никита 21.10.06 ХК СШОР 8,8 5 14 3-юн 32,1 6 10 3-юн 24 Буллер В.С.

7 Ефанов Евгений 00.00.06 СШ "Максимум" 8,8 5 14 3-юн 32,3 7 9 3-юн 23 Пышьева Е.И.

8 Зинь Роман 17.09.07 ХК СШОР 9,0 6 13 3-юн 33,5 8 8 3-юн 21 Штыфлюк Р.А.

9 Бегунков Иван 00.00.06 СШ "Максимум" 9,3 7 12 3-юн 33,5 8 8 3-юн 20 Пышьева Е.И.

10 Гарматюк Всеволод 06.05.06 СШ "Максимум" 9,5 8 11 34,0 9 7 3-юн 18 Романюк Л.А.

11 Будяков Александр 29.08.07 ХК СШОР 9,9 9 10 34,8 10 6 16 Штыфлюк Р.А.

12 Горячук Игорь 01.09.07 ХК СШОР 9,9 9 10 36,1 11 5 15 Буллер В.С.

13 Житняков Дмитрий 23.09.07 ХК СШОР 10,0 10 9 36,5 12 4 13 Буллер В.С.

14 Ринчиков Никита 23.07.07 ХК СШОР 10,4 11 8 38,9 13 3 11 Кабакова Н.В.

Лосев Артем 00.00.07 ХК СШОР DNS DNS 0 Паус С.Г.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Беломестнов Семен 20.08.07 ХК СШОР 1.53,1 1 18 2-юн 50,1 1 15 3-юн 33 Кабакова Н.В.

2 Веревкин Артем 07.09.06 ХК СШОР 1.54,1 2 17 2-юн 51,4 2 14 3-юн 31 Монахов В.А.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Полещук Олег 00.00.07 ХК СШОР 4.05 1 18 3-юн 9,0 3 13 3-юн 31 Паус С.Г.

2 Постол Семен 01.05.06 ХК СШОР 3.97 3 16 8,5 1 15 2-юн 31 Монахов В.А.

3 Скляренко Никита 21.06.07 ХК СШОР 3.90 4 15 8,9 2 14 3-юн 29 Монахов В.А.

4 Габитов Захар 06.07.07 ХК СШОР 4.01 2 17 3-юн 9,4 5 11 28 Кабакова Н.В.

Прыгун №1 - Прыжок в длину + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в длину 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Спринтер №2 - 600м + 300м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

600 метров 300 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Спринтер №1 - 60м + 200м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

60 метров 200 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике в помещении "Старты Надежд" среди юношей и девушек до 14 лет (2006-2007гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 05-07.03.2019г.
5 Саяпин Арсений 02.11.07 ХК СШОР 3.78 5 14 9,4 5 11 25 Кабакова Н.В.

6 Никонов Егор 01.03.07 ХК СШОР 3.74 6 13 9,2 4 12 3-юн 25 Штыфлюк Р.А.

Исаев Роман 14.02.07 ХК СШОР NM 0 DNS 0 Штыфлюк Р.А.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Курков Артем 29.03.06 ХК СШОР 135 1 18 3-юн 8,8 2 14 3-юн 32 Буллер В.С.

2 Хотимченко Григорий 11.02.06 ХК СШОР 125 2 17 8,5 1 15 2-юн 32 Штыфлюк Р.А.

3 Миронов Григорий 06.09.06 ХК СШОР 125 2 17 9,3 3 13 3-юн 30 Буллер В.С.

4 Бадыгин Савелий 04.10.07 ХК СШОР 125 2 17 10,2 4 12 29 Буллер В.С.

Рез. Место Очки Разряд Рез. Место Очки Разряд

1 Манаев Данил 14.11.06 СШ "Максимум" 7.31 1 18 5,2 2 14 32 Романюк Л.А.

2 Разумов Роман 00.00.07 СШ "Максимум" 6.89 2 17 5,4 3 13 30 Свиридова О.В.

3 Колташов Максим 00.00.07 СШ "Максимум" 6.57 4 15 5,0 1 15 3-юн 30 Свиридова О.В.

4 Карков Дмитрий 00.00.07 СШ "Максимум" 6.72 3 16 5,9 4 12 28 Свиридова О.В.

5 Семененко Максим 09.01.06 СШ "Максимум" 5.89 5 14 5,2 2 14 28 Романюк Л.А.

Гл. судья СС1К Кучер Е.С.

Гл. секретарь СС1К Пышьева Е.И.

м.п.

Толкатель - Толкание ядра + 30м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Толкание ядра 30 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера

Прыгун №2 - Прыжок в высоту + 60м

Место Фамалия, Имя Год рожд.
Наименование 

учреждения

Прыжок в высоту 60 метров Сумма 

очков
Фамалия тренера



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 05-07.03.2019г.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 
Юноши Бег 60м

Забег Финал

1 Никоноркин Александр 18.06.04 СШ "Максимум" 7,4 7,4 2 Романюк Л.А.

2 Герасимчук Никита 17.05.04 СШ "Максимум" 7,7 7,6 3 Романюк Л.А.

3 Костычев Данила 18.03.05 ХК СШОР 7,7 7,7 3 Паус С.Г.

4 Синкин Тимур 00.00.04 СШ "Максимум" 7,9 7,8 3 Застеба О.С.

5 Кокорников Николай 01.09.04 СШ "Максимум" 7,7 DNF 3 Ананевский Е.И.

7 Дедин Даниил 12.04.05 ХК СШОР 7,9 1-юн Штыфлюк Р.А.

8 Товстыко Кирилл 00.00.04 СШ "Максимум" 8,0 1-юн Турулина Т.Н.

8 Агеев Никита 25.04.04 СШ "Максимум" 8,0 1-юн Синкины В.М., З.Н.

10 Каюков Кирилл 13.11.04 СШ "Максимум" 8,1 1-юн Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

10 Путько Никита 00.00.05 СШ "Максимум" 8,1 1-юн  Турулина Т.Н., Синкин В.М.

10 Ловчиков Руслан 24.10.05 ХК СШОР 8,1 1-юн Паус С.Г.

13 Стикалович Илья 00.00.04 СШ "Максимум" 8,2 1-юн Свиридова О.В.

13 Веревкин Марк 28.08.04 ХК СШОР 8,2 1-юн Буллер В.С.

15 Малиновский Влад 14.03.05 СШ "Максимум" 8,3 2-юн Романюк Л.А.

15 Николаев Юрий 25.10.05 СШ "Максимум" 8,3 2-юн Кучер Е.С.

17 Виприцкий Григорий 26.05.05 ХК СШОР 8,4 2-юн Кабакова Н.В.

17 Барков Андрей 13.02.04 ХК СШОР 8,4 2-юн Паус С.Г.

17 Рыжков Кирилл 03.05.05 ХК СШОР 8,4 2-юн Кабакова Н.В.

17 Ташматов Андрей 11.05.05 ХК СШОР 8,4 2-юн Штыфлюк Р.А.

21 Сумачев Алексей 17.02.05 ХК СШОР 8,5 2-юн Штыфлюк Р.А.

21 Матус Григорий 26.02.05 ХК СШОР 8,5 2-юн Кабакова Н.В.

23 Соловьев Влад 00.00.05 СШ "Максимум" 8,6 2-юн Белобородов Г.П.

23 Гурченко Марк 20.06.05 ХК СШОР 8,6 2-юн Буллер В.С.

23 Чупров Максим 07.02.05 ХК СШОР 8,6 2-юн Штыфлюк Р.А.

23 Ледяев Вадим 20.11.05 ХК СШОР 8,6 2-юн Буллер В.С.

Мест

о
 Фамилия  Имя

Дата

рожд.
Организация

Результат Вып. 

Разряд
Фамилия И.О.  тренера 



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 05-07.03.2019г.

27 Парубец Тимофей 16.05.05 ХК СШОР 8,7 2-юн Кабакова Н.В.

27 Муха Денис 28.10.05 СШ "Максимум" 8,7 2-юн Романюк Л.А.

27 Руцкий Михаил 01.11.05 ХК СШОР 8,7 2-юн Паус С.Г.

30 Присяжнюк Сергей 02.12.05 ХК СШОР 8,8 3-юн Штыфлюк Р.А.

30 Седойкин Роман 24.10.05 ХК СШОР 8,8 3-юн Паус С.Г.

30 Фирсов Антон 00.00.04 СШ "Максимум" 8,8 3-юн Пышьева Е.И.

30 Гопкало Александр 00.00.05 СШ "Максимум" 8,8 3-юн Белобородов Г.П.

34 Кондрашин Степан 26.05.04 ХК СШОР 8,9 3-юн Паус С.Г.

35 Лисица Денис 25.03.05 ХК СШОР 9,2 3-юн Штыфлюк Р.А.

Пономарев Максим 31.07.05 ХК СШОР DNS DNS Паус С.Г.

Волчек Савелий 17.03.05 ХК СШОР DNS Штыфлюк Р.А.

Растрепин Максим 00.00.05 СШ "Максимум" DNS Кузнецова А.А.

Назаров Артемий 00.00.04 СШ "Максимум" r/med Иваровская Г.Н.

Хохпов Данил 00.00.05 СШ "Максимум" DNS Кузнецова А.А.

Юзишин Григорий 00.00.05 СШ "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

Гусев Матвей 00.00.05 СШ "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

Юноши Бег 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Назаров Артемий 00.00.04 СШ "Максимум" 41,1 3 Иваровская Г.Н.

1 Назаров Даниил 00.00.04 СШ "Максимум" 41,1 3 Иваровская Г.Н.

3 Дедин Даниил 12.04.05 ХК СШОР 43,2 1-юн Штыфлюк Р.А.

4 Ременюк Владислав 00.00.05 СШ "Максимум" 43,4 1-юн Пышьева Е.И.

4 Пономарев Максим 31.07.05 ХК СШОР 43,4 1-юн Паус С.Г.

6 Агеев Никита 25.04.04 СШ "Максимум" 43,7 1-юн Синкины В.М., З.Н.

7 Виприцкий Григорий 26.05.05 ХК СШОР 44,0 1-юн Кабакова Н.В.

8 Минаев Макар 19.08.05 ХК СШОР 44,5 1-юн Кабакова Н.В.

9 Шведов Николай 06.02.05 ХК СШОР 44,7 1-юн Кабакова Н.В.

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 
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10 Рыжков Кирилл 03.05.05 ХК СШОР 46,0 2-юн Кабакова Н.В.

11 Барков Андрей 13.02.04 ХК СШОР 46,2 2-юн Паус С.Г.

12 Николаев Юрий 25.10.05 СШ "Максимум" 46,4 2-юн Кучер Е.С.

13 Веревкин Марк 28.08.04 ХК СШОР 47,1 2-юн Буллер В.С.

14 Сумачев Алексей 17.02.05 ХК СШОР 47,3 2-юн Штыфлюк Р.А.

14 Руцкий Михаил 01.11.05 ХК СШОР 47,3 2-юн Паус С.Г.

16 Соловьев Влад 00.00.05 СШ "Максимум" 47,8 2-юн Белобородов Г.П.

16 Фирсов Антон 00.00.04 СШ "Максимум" 47,8 2-юн Пышьева Е.И.

18 Ташматов Андрей 11.05.05 ХК СШОР 48,6 2-юн Штыфлюк Р.А.

19 Мельников Адрей 00.00.04 СШ "Максимум" 49,2 3-юн Турулина Т.Н.

20 Парубец Тимофей 16.05.05 ХК СШОР 49,7 3-юн Кабакова Н.В.

21 Матус Григорий 26.02.05 ХК СШОР 49,8 3-юн Кабакова Н.В.

22 Чупров Максим 07.02.05 ХК СШОР 50,0 3-юн Штыфлюк Р.А.

Седойкин Роман 24.10.05 ХК СШОР DNS Паус С.Г.

Юзишин Григорий 00.00.05 СШ "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

Юноши Бег 600м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Назаров Даниил 00.00.04 СШ "Максимум" 1.38,0 3 Иваровская Г.Н.

2 Кокорников Николай 07.08.04 СШ "Максимум" 1.38,8 3 Ананевский Е.И.

3 Шведов Николай 06.02.05 ХК СШОР 1.44,6 1-юн Кабакова Н.В.

4 Ходкевич Олег 09.01.04 ХК СШОР 1.46,8 1-юн Кабакова Н.В.

5 Гусев Матвей 00.00.05 СШ "Максимум" 1.48,0 1-юн Иваровская Г.Н.

6 Минаев Макар 19.08.05 ХК СШОР 1.49,3 2-юн Кабакова Н.В.

7 Губин Дмитрий 15.09.05 ХК СШОР 2.00,6 3-юн Монахов В.А.

8 Игошин Илья 03.06.04 ХК СШОР 2.06,7 Буллер В.С.

Юноши Бег 1000м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Кокорников Николай 07.08.04 СШ "Максимум" 3.08,0 3 Ананевский Е.И.

Результат

Результат
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2 Ходкевич Олег 09.01.04 ХК СШОР 3.10,2 1-юн Кабакова Н.В.

3 Игошин Илья 03.06.04 ХК СШОР 3.35,9 2-юн Буллер В.С.

Юноши Бег 60м с/б H-0.84
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Ременюк Владислав 00.00.05 СШ "Максимум" 10,1 Пышьева Е.И.

2 Гопкало Александр 00.00.05 СШ "Максимум" 10,9 Белобородов Г.П.

Юноши Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Жук Илья 10.01.04 СШ "Максимум" 5.90 3 Романюк Л.А.

2 Товстыко Кирилл 00.00.04 СШ "Максимум" 5.15 1-юн Турулина Т.Н.

3 Путько Никита 00.00.05 СШ "Максимум" 5.03 1-юн  Турулина Т.Н., Синкин В.М.

4 Костычев Данила 18.03.05 ХК СШОР 5.03 1-юн Паус С.Г.

5 Каюков Кирилл 13.11.04 СШ "Максимум" 4.95 2-юн Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

6 Герасимчук Никита 17.05.04 СШ "Максимум" 4.93 2-юн Романюк Л.А.

7 Федореев Степан 17.11.05 СШ "Максимум" 4.82 2-юн Кучер Е.С.

8 Ловчиков Руслан 24.10.05 ХК СШОР 4.56 2-юн Паус С.Г.

9 Мельников Адрей 00.00.04 СШ "Максимум" 4.47 3-юн Турулина Т.Н.

10 Иванов Никита 27.09.05 4.37 3-юн Иванов Е.Г.

11 Дворянчиков Максим 09.09.05 СШ "Максимум" 4.25 3-юн Кучер Е.С.

12 Боровков Степан 24.11.05 СШ "Максимум" 4.19 3-юн Кучер Е.С.

13 Присяжнюк Сергей 02.12.05 ХК СШОР 4.12 3-юн Штыфлюк Р.А.

Юноши Тройной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Дворянчиков Максим 09.09.05 СШ "Максимум" 9.89 2-юн Кучер Е.С.

2 Боровков Степан 24.11.05 СШ "Максимум" 9.69 3-юн Кучер Е.С.

3 Иванов Никита 27.09.05 9.15 3-юн Иванов Е.Г.

Юноши Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Гурченко Марк 20.06.05 ХК СШОР 145 2-юн Буллер В.С.

Результат

Результат

Результат

Результат
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2 Кондрашин Степан 26.05.04 ХК СШОР 145 2-юн Паус С.Г.

3 Ледяев Вадим 20.11.05 ХК СШОР 145 2-юн Буллер В.С.

4 Федореев Степан 17.11.05 СШ "Максимум" 125 Кучер Е.С.

Юноши Толкание Ядра 5кг.
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Мазеин Иван 00.00.04 СШ "Максимум" 10.52 3 Свиридова О.В.

2 Рахманов Александр 00.00.04 СШ "Максимум" 10.34 1-юн Свиридова О.В.

3 Шулятицкий Иван 00.00.05 СШ "Максимум" 9.98 1-юн Свиридова О.В.

4 Ван Артемий 00.00.05 СШ "Максимум" 8.37 б/р Свиридова О.В.

5 Броверман Кирилл 00.00.05 СШ "Максимум" 8.06 б/р Свиридова О.В.

6 Волчек Савелий 17.03.05 ХК СШОР 7.66 б/р Штыфлюк Р.А.

7 Лисица Денис 25.03.05 ХК СШОР 6.33 б/р Штыфлюк Р.А.

Девушки Бег 60м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Гусева Софья 27.06.05 СШ "Максимум" 8,0 8,0 1 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

2 Кошкина Арина 00.00.05 СШ "Максимум" 8,2 8,1 2 Застеба О.С.

3 Зорина Дарья 10.04.05 СШ "Максимум" 8,2 8,1 2 Ананевский Е.И.

4 Верестева Елизавета 21.02.05 СШ "Максимум" 8,3 8,2 2 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

5 Черятникова Виктория 00.00.04 СШ "Максимум" 8,4 8,2 2 Иваровская Г.Н.

6 Глазкова Елена 00.00.04 СШ "Максимум" 8,3 8,5 2 Застеба О.С.

7 Онуфриенко Анастасия 00.00.04 СШ "Максимум" 8,4 2 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

7 Зиневич Кристина 00.00.04 СШ "Максимум" 8,4 2 Иваровская Г.Н.

9 Данилова Алина 08.11.04 СШ "Максимум" 8,5 3 Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

9 Пажгина Ангелина 00.00.05 СШ "Максимум" 8,5 3 Застеба О.С.

9 Пиванова Руслана 21.07.04 ХК СШОР 8,5 3 Кабакова Н.В.

12 Пашкова Галина 00.00.04 СШ "Максимум" 8,6 3 Иваровская Г.Н.

13 Архипенко Олеся 00.00.05 СШ "Максимум" 8,7 3 Белобородов Г.П.

13 Брандова Софья 00.00.04 СШ "Максимум" 8,7 3 Иваровская Г.Н.

Результат

Результат
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14 Колчина Анастасия 24.07.05 СШ "Максимум" 8,8 3 Ананевский Е.И.

14 Шипоша Юлия 23.05.04 ХК СШОР 8,8 3 Кабакова Н.В.

14 Шукан Екатерина 00.00.04 СШ "Максимум" 8,8 3 Иваровская Г.Н.

14 Путиенко Валерия 00.00.05 СШ "Максимум" 8,8 3 Иваровская Г.Н.

14 Переверзева Алина 08.09.04 СШ "Максимум" 8,8 3 Ананевский Е.И.

21 Лисенко Алена 00.00.04 СШ "Максимум" 8,9 3 Застеба О.С.

21 Темникова Елена 00.00.04 СШ "Максимум" 8,9 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

21 Свирина Полина 11.08.04 ХК СШОР 8,9 3 Кабакова Н.В.

21 Масленникова Анастасия 28.09.04 ХК СШОР 8,9 3 Монахов В.А.

24 Тимощук Ольга 15.12.04 СШ "Максимум" 9,0 1-юн Ананевский Е.И.

25 Исмайлова Анна 00.00.05 СШ "Максимум" 9,2 1-юн Застеба О.С.

25 Чернышова Ирина 17.08.05 ХК СШОР 9,2 1-юн Буллер В.С.

27 Коренькова Мария 03.07.05 ХК СШОР 9,3 1-юн Кабакова Н.В.

28 Кичуткина Ульяна 00.00.05 СШ "Максимум" 9,6 2-юн Кузнецова А.А.

29 Дьячковская Валерия 00.00.05 СШ "Максимум" 9,7 2-юн Кузнецова А.А.

29 Шеремет Дарья 12.01.05 ХК СШОР 9,7 2-юн Монахов В.А.

29 Дейник Елена 00.00.05 СШ "Максимум" 9,7 2-юн Белобородов Г.П.

32 Нитяговская Олеся 00.00.04 СШ "Максимум" 10,0 3-юн Турулина Т.Н.

33 Ральченко Арина 20.04.05 ХК СШОР 10,2 3-юн Кабакова Н.В.

Кузина Мирослава 00.00.05 СШ "Максимум" DNS Турулина Т.Н.

Толбатова Вероника 04.10.05 ХК СШОР DNS Буллер В.С.

Семенова Александра 00.00.04 СШ "Максимум" DNS Кузнецова А.А.

Альбрант Лидия 00.00.04 СШ "Максимум" DNS Свиридова О.В.

Девушки Бег 300м
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Глазкова Елена 00.00.04 СШ "Максимум" 46,2 3 Застеба О.С.

2 Черкасова Анастасия 26.12.2004 СШ "Максимум" 46,7 3 Ананевский Е.И.

Результат
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3 Онуфриенко Анастасия 00.00.04 СШ "Максимум" 46,8 3 Турулина Т.Н., Зигизмунд О.Б.

4 Пиванова Руслана 21.07.04 ХК СШОР 49,0 3 Кабакова Н.В.

5 Зиневич Кристина 00.00.04 СШ "Максимум" 49,3 3 Иваровская Г.Н.

6 Пажгина Ангелина 00.00.05 СШ "Максимум" 49,9 1-юн Застеба О.С.

6 Федорова Светлана 00.00.04 СШ "Максимум" 49,9 1-юн Турулина Т.Н., Белобородов 

Г.П.

8 Данилова Алина 08.11.04 СШ "Максимум" 50,3 1-юн Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

9 Шипоша Юлия 23.05.04 ХК СШОР 50,5 1-юн Кабакова Н.В.

10 Пономарева Мария 01.03.04 ХК СШОР 50,9 1-юн Штыфлюк Р.А.

11 Путиенко Валерия 00.00.05 СШ "Максимум" 51,7 1-юн Иваровская Г.Н.

12 Шукан Екатерина 00.00.04 СШ "Максимум" 51,8 1-юн Иваровская Г.Н.

13 Свиридова Надежда 02.11.04 ХК СШОР 52,7 1-юн Буллер В.С.

13 Исмайлова Анна 00.00.05 СШ "Максимум" 52,7 1-юн Застеба О.С.

15 Темникова Елена 00.00.04 СШ "Максимум" 53,4 1-юн Турулина Т.Н.

16 Шестакова Дарья 14.05.05 ХК СШОР 54,1 2-юн Монахов В.А.

17 Масленникова Анастасия 28.09.04 ХК СШОР 55,8 2-юн Монахов В.А.

18 Нитяговская Олеся 00.00.04 СШ "Максимум" 56,9 2-юн Турулина Т.Н.

Галсанимаева Екатерина 31.01.04 ХК СШОР DNS Паус С.Г.

Пашкова Галина 00.00.04 СШ "Максимум" DNS Иваровская Г.Н.

Кузина Мирослава 00.00.05 СШ "Максимум" DNS Турулина Т.Н.

Архипенко Олеся 00.00.05 СШ "Максимум" DNS Белобородов Г.П.

Девушки Бег 600м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Гордеева Дарья 00.00.05 СШ "Максимум" 1.54,8 3 Белобородов Г.П.

2 Бичевина Анна 24.05.05 ХК СШОР 1.57,2 3 Кабакова Н.В.

3 Данилова Алина 00.00.04 СШ "Максимум" 1.59,1 3 Белобородов Г.П.

4 Галсанимаева Екатерина 31.01.04 ХК СШОР 2.04,2 1-юн Паус С.Г.

5 Черятникова Виктория 00.00.04 СШ "Максимум" 2.08,3 1-юн Иваровская Г.Н.

Результат
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6 Виссарионова Олеся 00.00.05 СШ "Максимум" 2.19,0 2-юн Белобородов Г.П.

Девушки Бег 1000м 
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Гордеева Дарья 00.00.05 СШ "Максимум" 3.40,0 1-юн Белобородов Г.П.

2 Коренькова Мария 03.07.05 ХК СШОР 3.44,8 1-юн Кабакова Н.В.

3 Данилова Амина 00.00.04 СШ "Максимум" 3.46,3 1-юн Белобородов Г.П.

Девушки Бег 60м с/б H-0.76
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Харченко Елизавета 17.05.05 ХК СШОР 9,7 Монахов В.А.

2 Дейник Елена 00.00.05 СШ "Максимум" 11,6 Белобородов Г.П.

3 Виссарионова Олеся 00.00.05 СШ "Максимум" 11,7 Белобородов Г.П.

4 Толбатова Вероника 04.10.05 ХК СШОР 11,8 Буллер В.С.

Гусева Софья 27.06.05 СШ "Максимум" DNF Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

Девушки Прыжок в длину
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Брандова Софья 00.00.04 СШ "Максимум" 4.59 1-юн Иваровская Г.Н.

2 Акользина Мария 31.07.05 СШ "Максимум" 4.45 1-юн Ананевский Е.И.

3 Федорова Светлана 00.00.014 СШ "Максимум" 4.37 1-юн Белобородов Г.П.

Девушки Трйоной прыжок
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Верестева Елизавета 21.02.05 СШ "Максимум" 10.29 1-юн Лупатов Р.М., Новиков Е.О.

2 Зорина Дарья 10.04.05 СШ "Максимум" 9.79 1-юн Ананевский Е.И.

3 Акользина Мария 31.07.05 СШ "Максимум" 9.50 1-юн Ананевский Е.И.

4 Переверзева Юлия 08.09.04 СШ "Максимум" 9.12 2-юн Ананевский Е.И.

5 Лоншакова Алиан 01.09.04 СШ "Максимум" 8.84 2-юн Ананевский Е.И.

Девушки Прыжок в высоту
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Чернышова Ирина 17.08.05 ХК СШОР 120 2-юн Буллер В.С.

2 Бичевина Анна 24.05.05 ХК СШОР 120 2-юн Кабакова Н.В.

Результат

Результат

Результат

Результат

Результат



Первенство города Хабаровска по легкой атлетике  "Старты Надежд" 

среди юношей и девушек до 16 лет (2004-2005гг.р.)

г. Хабаровск ЛАМ, 05-07.03.2019г.

3 Свирина Полина 11.08.04 ХК СШОР 115 3-юн Кабакова Н.В.

Девушки Толкание ядра 3кг.
Мест

о

 Фамилия  Имя Дата

рожд.

Организация Вып. 

Разряд

Ф.И.О. тренера

1 Бессарабец Полина 00.00.05 СШ "Максимум" 8.51 1-юн Свиридова О.В.

2 Коленченко Виктория 19.09.05 ХК СШОР 8.29 1-юн Штыфлюк Р.А.

3 Шеремет Дарья 12.01.05 ХК СШОР 6.52 3-юн Монахов В.А.

4 Марачева Вероника 18.03.04 СШ "Максимум" 6.50 3-юн Романюк Л.А.

Главный судья           СС1К Кучер Е.С.

Главный секретарь СС1К Пышьева Е.И.

      м.п.  

Результат


